

## Priorytetowe obszary otwierania danych

Kate-	Dyspo-	Nazwa zasobu	Format obecny	CRIP	Zmiana	Termin
Dane przestrzenne	GUGiK	Państwowy rejestr granic i powierzchni jednostek podziałów terytorialnych kraju	shapefile, .gml	brak	Udostępnić w CRIP	z dniem przyjęcia Programu
		Baza danych obiektów ogólnie geograficznych	gml	brak	Udostępnić w CRIP	
		Państwowy Rejestr Nazw Geograficznych	shapefile, .gml, xls	brak	Udostępnić w CRIP	
		Numeryczny model terenu o interwale siatki co najmniej 100 m z podziałem na obszary województw	txt	brak	Udostępnić w CRIP	
		Publikacje GUGiK dotyczące nazewnictwa geograficznego	pdf	brak	Udostępnić w CRIP	
		Dane z geoportalu	nie dotyczy	brak	Udostępnić w CRIP informacje o geoportalu	
Dane statystyczne	GUS	Dane zbierane w ramach Program Badań Statystycznych Statystyki Publicznej (Bank Danych Lokalnych)	Brak danych w postaci źródłowej	tak	Udostępnić dane jednostkowe o podmiotach publicznych w otwartych formatach	Do lipca 2017 r.
		Dane z Krajowego Rejestru Urzędowego Podziału Terytorialnego Kraju	shapefile lub gml	brak	Udostępnić w CRIP	Do końca 2016 r.
	MS	Informator Statystyczny Wymiaru Sprawiedliwości	pdf, xls	brak	Udostępnić w CRIP Format CSV	Do końca 2016 r.
	MEN	Statystyki bazy System Informacji Oświatowej	xls	tak	Format CSV	Do września 2016 r.
	MSiT	Statystyki dotyczące organizatorów turystyki i pośredników turystycznych	xls	tak	Format CSV	Do września 2016 r.
		Statystyki dotyczące nadanych uprawnień przewodników górskich	xls	tak	Format CSV	Do września 2016 r.
MC	Dane do statystyk z rejestru CEPiK	pdf	brak	Format CSV	Do końca 2016 r.	

Kategoria	Dyspozycja	Nazwa zasobu	Format obecny	CRIP	Zmiana	Termin
	MSWiA	Dane do statystyk z rejestru PESEL	pdf	brak	Format CSV	Do końca 2016 r.
	PSP	Statystyki zdarzeń, których zakres określają tabele stałe modułu Zestawienia-ST Systemu Wspomagania Decyzji Państwowej Straży Pożarnej (SWD PSP)	xls	tak	Format CSV	Do września 2016 r.
	KGP	Dane statystyczne dotyczące liczby przestępstw	xls	tak	Format CSV	Do września 2016 r.
	SG	Statystyki Straży Granicznej	xls	tak	Format CSV	Do września 2016 r.
	MRPIPS	Dane zbioru centralnego SI POMOST	Nie dotyczy	brak	Udostępnić w CRIP informacje o SI POMOST	Do września 2016 r.
	UOKiK	Dane liczbowe dotyczące kontroli wojewódzkich inspektoratów Inspekcji Handlowej	xls	tak	Format CSV	Do września 2016 r.
	Dane o środowisku	MŚ	Liczne bazy danych i rejestry prowadzone przez instytucje podległe MŚ:	pdf, doc	brak	Udostępnić w CRIP Format xls
<ul style="list-style-type: none"> <li>Wykaz fundacji, dla których Minister Środowiska został wpisany w Krajowym Rejestrze Sądowym jako organ nadzoru</li> <li>Wykaz prowadzących instalacje, którym zawieszono wydanie uprawnień do emisji na 2016 rok w ramach systemu handlu uprawnieniami do emisji EU ETS</li> <li>Wykaz instalacji objętych Krajowymi Środkami</li> <li>Centralny Rejestr Operatorów Urządzeń i Systemów Ochrony Przeciwpożarowej (CRO)</li> <li>Wykaz instalacji objętych Krajowymi Środkami Wykonawczymi wraz z liczbą uprawnień do emisji na lata 2013-2020</li> <li>Rejestr przedsiębiorstw i operatorów (halony, substancje kontrolowane)</li> <li>Rejestry GMO</li> </ul>						
Baza danych dot. gospodarowania odpadami, opakowaniami i sprawozdania		Brak danych	brak			
Dane o środowisku	PIG	Centralna Baza Danych Geologicznych PIG (CBDG/PIG)		brak	Udostępnić w CRIP Informacje o systemie	Do końca 2016 r.
		Otwory wiertnicze	Nie dotyczy	brak		
		Rejestr Obszarów Górniczych ROG (ROG/PIG)		brak		

Kate-	Dyspo-	Nazwa zasobu	Format obecny	CRIP	Zmiana	Termin
		System Gospodarki i Ochrony Bogactw Mineralnych MIDAS (MIDAS/PIG)		brak	Udostępnić w CRIP Informacje o systemie	Do końca 2016 r.
		Centralny Bank Danych Hydrogeologicznych HYDRO (CBDH/PIG) i Sieć SOH (SOH/PIG)		brak		
		Mapy Geologiczne Polski (MGP/PIG)		brak		
		System INFOGEO SKARB (IGS/PIG)		brak		
	IMGW	Dane klimatyczne	Brak dostępu przez internet	brak	Udostępnić wybrane dane w CRIP Format CSV	Do lipca 2017 r.
		Dane hydrologiczne	Brak dostępu przez internet	brak		
		Centralna Baza Danych Historycznych IMGW-PIB	Brak dostępu przez internet	brak		
	GDOŚ	Centralny Rejestr Form Ochrony Przyrody	html	brak	Format xls	Do końca 2016 r.
		Rejestr organizacji zarejestrowanych w systemie ekozarządzania i audytu (EMAS)	html lub pdf	brak	Format xls	
		Internetowa przeglądarka mapowa informacji o środowisku i jego ochronie	html	brak	Udostępnić w CRIP Informacje o przeglądarce	Do września 2016 r.
Biznes i gospodarka	MR	Statystyki Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej	xls	tak	Format CSV	Do września 2016 r.
		Wykaz przedsiębiorców posiadających zezwolenia na obrót hurtowy napojami alkoholowymi o zawartości powyżej 18% alkoholu	pdf	tak	Format CSV	
		Rejestr przedstawicielstw przedsiębiorców zagranicznych	xls	tak	Format CSV	
		Baza azbestowa	xls	tak	Format CSV	
	MF	część tabelaryczna sprawozdań z wykonania budżetu państwa	pdf	brak	Format XLS	Do końca 2016 r.
		Sprawozdania budżetowe jst	xls	brak	Format CSV	

Kate-	Dyspo-	Nazwa zasobu	Format obecny	CRIP	Zmiana	Termin
	MSP	Dane z ewidencji majątku Skarbu Państwa	pdf	brak	Udostępnić w CRIP Format XLS	Do września 2016 r.
		Baza Profile spółek	html	brak	Udostępnić w CRIP Format XLS	Do września 2016 r.
		Wykaz podmiotów sprywatyzowanych i portfel spółek z udziałami Skarbu Państwa	html	brak	Udostępnić w CRIP Format XLS	Do września 2016 r.
		Dane do sprawozdania ze stanu mienia, przychodów z prywatyzacji	pdf	brak	Udostępnić w CRIP Format XLS	Do września 2016 r.
	UOKIK	Dane jednostkowe z kontroli stacji paliw	xls	brak	Format CSV	Do końca 2016 r.
	MS	Krajowy Rejestr Sądowy	html	brak	Udostępnić w CRIP informację o KRS	Do lipca 2016 r.
Dane o transporcie	GDDKiA	Dane dotyczące Miejsc Obsługi Podróżnych			Udostępnić w CRIP Format xls, CSV	Do końca września 2016 r.
		Dane o ograniczeniach na przejściach granicznych				
		Dane o kamerach monitorujących				
		Mapa stanu budowy dróg	Dane niedostępne	brak		
		Dane o punktach informacji drogowej				
		Lista utrudnień na drogach				
	MIIB	Typowe lata meteorologiczne i statystyczne dane klimatyczne dla obszaru Polski do obliczeń energetycznych budynków	txt	brak	Udostępnić w CRIP Format xls	Do września 2016 r.
	UTK	Przewozy pasażerskie – statystyka miesięczna, kwartalna, roczna				Do września 2016 r.
Przewozy towarowe – statystyka miesięczna, kwartalna, roczna		xls	tak (częściowo)	Format CSV		
Punktualność przewozów						

Kategoria	Dyspo-	Nazwa zasobu	Format obecny	CRIP	Zmiana	Termin
	PKP SA	Dane liczbowe do rocznych raportów	pdf	brak	Format xls	Do września 2016 r.
		Rozkłady jazdy	Nie dotyczy	brak	Udostępnić w CRIP Informację o rozkładach jazdy	Do końca 2016 r.
Kultura	MKiDN	Rejestr instytucji kultury, dla których organizatorem jest minister właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego	doc i pdf	brak	Udostępnić w CRIP Format CSV	Do września 2016 r.
		Wykaz muzeów	xls	brak	Udostępnić w CRIP Format CSV	
		Rejestr zabytków (zabytek nieruchomy, zabytek ruchomy, zabytek archeologiczny)	pdf	brak	Udostępnić w CRIP Format CSV	